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Pvm 13.9.2023

Kommodorin palsta

Purjehduskausi lähestyy taas loppuaan ja syksy on alkanut. Kesä on sujunut hyvin ja olemme jo
päässeet nauttimaan myös seuran remontoidusta hienosta Majasta eri tilaisuuksien yhteydessä.
Kannattaa muistaa, että Maja on myös varattavissa jäsenten yksityistilaisuuksiin ja nyt jos koskaan
tätä kannattaa hyödyntää.

Syksyn myötä Espoon Merenkulkijoiden toiminnassa ei olla vielä vaipumassa talvihorrokseen, vaan
syksy on jopa seuran aktiivisinta aikaa. Pentala - Nokkala -purjehduskilpailu ehdittiin jo kisata elokuun
lopussa. Osallistujia oli mukavasti yhteensä 14, ja EM:n veneitä näistä neljä. Voittoa ei tänäkään
vuonna saatu, mutta pienessä luokassa palkintosijat kaksi ja kolme tuli EM:lle.

Lauantaina 16.9. on seuran mestaruuskilpailu, joka tänä vuonna järjestetään 50-vuotiaan seuramme
juhlavuoden hengessä ja kilpailuun on kutsuttu myös vanhoja seuraa kilpailuissa edustaneita jäseniä.
Tähän kilpailuun toivotaan laajasti osallistujia ja vielä ehtiikin ilmoittautua kilpailuun. Juhlakilpailuun
olisi mukava saada myös “ei-kilpailevia” jäseniä nauttimaan mukavasta yhteispurjehduksesta,
toivottavasti kivassa syyssäässä. Tätä varten kisassa on erillinen perhesarja, jotta kynnys
osallistumiselle olisi mahdollisimman matala.

Syyskuussa on myös perinteinen eskaaderi, kohteena tällä kertaa helppo ja monelle tuttu Lähteelä.
Myös sinne kannattaa lähteä viettämään aikaa tuttujen kanssa ja tutustumaan uusiin jäseniin.

Seuran toimintavuosi huipentuu 18.11. järjestettävässä 50-vuotisjuhlassa. Juhlitaan silloin kunnolla
seuramme hienoa taivalta ja muistellaan asioita vuosien varrelta. Virallinen kutsu ja
ilmoittautumisohjeet julkaistaan pian. Toivottavasti näemme siellä mahdollisimman monet teistä!

Lopuksi muistutan vielä, että lukekaa tämänkin tiedotteen ohjeet huolellisesti ja toimikaa niiden
mukaan. Näin toimien meidän kaikkien osalta esim. veneen nostot ja talvisäilytys sujuu
mahdollisimman sujuvasti. Venepaikanhaltijoiden vartiokausi jatkuu vielä eli muistakaa hoitaa
loppukauden vartiovuoronne ajallaan.

Eskaaderi la 23.9.2023 Lähteelään

Espoon Merenkulkijoiden vuotuinen syysretki suuntaa tällä kertaa ehdotusten ja toiveiden pohjalta
Lähteelään Porkkalassa. Nokkalasta matkaa Lähteelään tulee noin 16 merimailia.

Aikataulu ja ohjelma

● Lauantaina 23.9. klo 15:00 mennessä saapuminen omatoimisesti Lähteelään.
o Veneet poijupaikoille, venepaikkaan sisältyy maasähkö.
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▪ Mahdolliset kylkipaikat yms. osallistujien itse maksettavaksi
o Espoon Merenkulkijat maksaa satamamaksun yhdeltä yöltä (pl. kylkipaikat yms.).

▪ Jos saavut jo perjantaina, niin maksa ensimmäinen yö itse.
o Venepaikkoja varataan tarvittava määrä ennakkoilmoittautumisen perusteella,

venepaikat ovat käytössämme yön yli.
o HUOM! Paikalle pääsee myös ilman venettä teitä pitkin.

● Klo 16:30 alkaen mukavaa yhdessäoloa ja merellistä tarinointia Lähteelän puulämmitteisellä
rantasaunalla, saunomista ja virvokkeiden nauttimista.

o Sauna varattu meille klo 16:30 – 19:30.
o Saunalla on iso terassi pöytineen, sateensuojaa ei juurikaan ole, joten hyvä sää tilattu.
o Espoon Merenkulkijat tarjoaa osallistujille pientä syötävää ja virvokkeita saunomisen

ohella. Toiveet ja erityisruokavaliot pyydetään ilmoittamaan ilmoittautumisen
yhteydessä.

● Klo 19:30 jälkeen, kun on syöty ja saunottu siirrymme sataman läheisyyteen tulille grillipaikalle
nauttimaan pimenevästä illasta ja upeasta seurasta. Omat eväät mukaan!

TÄRKEÄÄ!

Eskaaderiin osallistuminen edellyttää ilmoittautumisen, jotta osaamme varata venepaikkoja ja
provianttia sopivasti. Ilmoittautuminen webissä LINKKI, ilmoittautumisaika päättyy 17.9.2023 klo 23:00.
Voit toki ilmoittautua puhelimitse Markukselle tarpeen vaatiessa.

Lisätietoja ja ohjeita eskaaderista tulossa seuran nettisivuille, Facebookiin ja sähköpostilla
ilmoittautuneille.

Kaikki kyselyt, kommentit, toiveet sekä halukkaat auttamaan järjestelyissä yhteys Markukseen, kiitos.

Markus Pätilä, 040-5826641, markus.patila(at)gmail.com.

Vartiointikausi päättyy

Virallinen vartiointikausi päättyy 15.10. Sinulla on lokakuun loppuun asti mahdollisuus suorittaa
vartiointeja, mikäli velvollisuus on edelleen hoitamatta veneilykaudelta 2023.

Talvisäilytyksen hinnat, ohjeita ja aikataulut

Veneet sijoitetaan talvipaikoille tiedotteen lopussa olevien kuvien mukaisesti. Talvisäilytyskartta on
myös vartiomajan seinällä. Hinnasto talvipaikoista löytyy seuran kotisivuilta:
https://espoonmerenkulkijat.net/index.php/hinnasto/

Aikataulut
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15.9. Paikkoihin liittyvät tonttimerkinnät on tehty. Talvisäilytysalueelle voi siirtää pukkeja ja
pressutelineitä.

19.9. Seuran järjestämä pukkien ja pressutelineiden siirto. Vain merkityt pukit ja kasat siirretään.

7.10. Pukkiaitauksen on oltava tyhjä. Aitaukseen jääneet tavarat viedään kaatopaikalle.

8.10. Aitaus on nimettyjen suurten traileriveneiden käytössä erillisen ohjeen mukaisesti.

A) Yhteissiirtoon 19.9. liittyvät ohjeet

Jos haluat, että seura hoitaa pukkien ja pressutelineiden siirron puolestasi:

- Merkitse pukki säänkestävällä tunnistelapulla (A5-kokoinen, n. 21 x 15 cm)
- Merkitse tunnistelappuun talvisäilytyspaikan numero.

Ilman tunnistelappuja olevia pukkeja ja kasoja ei siirretä.

Seura perii siirroista 35 € pukkia tai kasaa kohden.

B) Omatoimiseen siirtoon liittyvät ohjeet

Jos haluat hoitaa siirron itse:

- Huolehdi ennen yhteissiirtoa siitä, etteivät tavarasi peitä laputettuja nostokohteita.
- Mikäli pukissasi on tunnistelappu, ilmoita venepaikkavastaavalle, jos haluat hoitaa siirron

itse 19.9. jälkeen.
- Siirrä omat pukkisi 19.9. jälkeen omaan, merkittyyn paikkaan.

Epäselvissä tapauksissa ota yhteys venepaikkavastaavaan, puh. 045 128 1500.

Mastojen talvisäilytys
Mastot säilytetään aallonmurtajalla teräksisissä telineissä. Mastot tulee kiinnittää telineeseen sopivalla
köydellä ja merkitä omistajan nimellä tai venepaikan numerolla selkeästi. Omatekoisten puupukkien
päällä säilyttäminen on kielletty.

Mastoista on poistettava saalingit, vantit ja maston huippuun kiinnitetyt antennit sekä muut irtoavat
osat.

Pienemmät mastot säilytetään aallonmurtajan meren puoleisessa päässä olevien pienten teräspukkien
päällä. Jos pienet pukit ovat täynnä, säilytetään pienet mastot isompien telineiden ylimmällä tasolla.
Mastoja ei saa säilyttää veneille varatuilla alueilla eikä aallonmurtajan juuressa olevalla alueella, joka
on varattu saalinkien, vanttien yms. poistamiseen.
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Lipun lasku ja veneilykauden päätös 8.10.2023

Veneilykausi päätetään ja seuran lippu lasketaan sunnuntaina 8.10. klo 14:00 Majan pihalla.
Kahvitarjoilu, tervetuloa mukaan!

Kiertopalkinnot

Kaken kiulu
Vuodesta 1993 alkaen jaetulla kiertopalkinnolla palkitaan vuosittain kauden aikana
kilpapurjehduksessa ansioitunut seuran jäsen. Palkinnon jakoperusteena on osallistuminen ja
menestyminen Espoon Merenkulkijoiden edustajana kansallisissa tai kansainvälisissä
purjehduskilpailuissa. Palkinnon saa parhaan yksittäisen kilpailutuloksen saavuttanut jäsen.

Ilmoita itsesi ehdokkaaksi tai ilmianna toisen jäsenemme hyvä suoritus purjehdusjaoston vetäjälle
15.10. mennessä tästä linkistä.

Vuoden Matkapurjehtija -kiertopalkinto 2023
Espoon Merenkulkijoiden perinteinen Vuoden Matkapurjehtija -kiertopalkinto jaetaan jälleen. Tämän
vuoden palkinto on ollut kunniapaikalla Lauri Pätilän palkintokaapissa. Jos veneesi lokiin on kertynyt
reilusti maileja matkapurjehduksilla tällä kaudella, ilmoita itsesi ja saavutuksesi netissä TÄÄLLÄ. Aikaa
vastaamiseen on 31.10.2023 saakka.

Lisätietoa palkinnosta ja sen ehdoista löydät seuran sivuilta.

Seuran johtokunnasta koostuva raati arvioi osallistujien kauden 2023 matkapurjehdukset, ja tekee
päätöksen vuoden matkapurjehtijasta, perinteisen kiertopalkinnon saajasta. Palkinto julkistetaan
seuran 50-vuotisjuhlissa 18.11.2023.

Kutsu EM 50 v. juhlaan

Lauantaina 18.11. nostamme maljat 50-vuotiaalle Espoon Merenkulkijoille, ja nautimme yhdessä
illallisen juhlan kunniaksi.

Kutsumme kaikki jäsenet juhliin virallisella kutsulla lokakuun alkupäivinä. Kannattaa seurata
sähköpostia.

Juhlat vietämme Keilaniemessä ravintola Juuri Delissä, jonne voit lunastaa illalliskortin itsellesi ja
avecillesi.

Lämpimästi tervetuloa!

Liity Facebook-ryhmäämme: https://www.facebook.com/groups/114623428566753/
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TALVISÄILYTYSPAIKAT ALUEELLA K

Kesäpaikat Talvisäilytyspaikka Omistaja

B1 K1 Eronen

B4 K2 Stenmark

B8 K3 Tomevski

B11 K4 Kokko

B27 K5 Kinnunen

B31 K6 Kaukolampi

B41 K7 Juusola

B39 K8 Ahti

K9

K10
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K11

B45 K12 Hatanpää

B57 K13 Kupiainen

B49 K14 Mikola

B47 K15 Laxen

Paikkojen leveydet

K1-K10 3,2 m (yhteensä 32 m)

K11-K15 4,0 m (yhteensä 20 m)


